

BİRİNCİ AMERİKALI GAZETECİ GRUBU

12-18 Ekim 2008

Katılımcılar:

1. Amb. Morton Abromowitz

Century Vakfı (the Century Foundation)

Amerika'nın 1991 öncesi Türkiye Büyükelçisi olarak görev yapan Morton Abromowitz, Century Vakfı'nın kıdemli uzmanlarından. 1997 yılında, "Carnegie Endowment for International Peace" adlı kuruluşun başkanlık görevinden ayrılmıştır. Brüksel merkezli *Uluslararası Kriz Grubu*'nun vekaleten başkanlık görevini de yürütmüştür.

2. Kate Palmer

Yardımcı Baş Editör, *Foreign Policy*

Kate Palmer Mayıs 2003'de yazı işlerinde staja başladığı FP dergisinde Temmuz 2003'de baskı editörlüğü, Ocak 2005'de yardımcı editörlük ve Kasım 2006'da Yardımcı Baş Editörlüğe kadar yükseldi. Şu anda aynı dergide stajyer koordinatörlüğü görevinde çalışmaktadır. Lisansını siyaset bilimleri ve gazetecilik üzerine yapmış olup, üniversite yıllarında "Alligator" dergisi için dış işleri köşe yazarlığı ve Londra büro şefliği, Florida Üniversitesi Uluslararası Eleştiriler dergisi için ise inceleme yazıları editörlüğü yapmıştır.

3. Trudy Rubin

Uluslararası Haberler Köşe Yazarı, *Philadelphia Inquirer*

Trudy Rubin'in "Dünya Görüşü" köşesi Çarşamba ve Pazarları yayınlanmaktadır. Geçtiğimiz beş yıl içerisinde, Irak'ı dokuz kez ziyaret etmiş olup, İran, Pakistan, İsrail, Batı Şeria, Gazze, Mısır, Suriye, Lübnan, Çin ve Güney Kore gibi yerlerden de yazıları yayınlanmıştır. "Willful Blindness: The Bush Administration and Iraq" (Bilinçli Körlük: Bush Yönetimi ve Irak) kitabının da yazarı olan Rubin; bu eserini 2002-2004 yılları arasındaki köşe yazılarını derleyerek çıkartmıştır. 2001 yılında anlatım dalında Pulitzer ödülünde finalistliğe, 2008 yılında ise uluslararası muhabirlik dalında Edward Weintal ödülüne layık görülmüştür.

4. Spencer Boyer

Uluslararası Hukuk ve Diplomasi birimi direktörü, *Center for American Progress*

Spencer P. Boyer “American Progress” adlı merkezde “Ulusal Güvenlik ve Uluslararası Politikalar” departmanı altındaki “Uluslararası Hukuk ve Diplomasi” biriminin direktörüdür. Daha önce, “Century Foundation” ile “Center for American Progress”’in ortak bir girişimi olan *Güvenlik ve Barış Girişimi*’nde aktif olarak rol almıştır. Bu göreve gelmeden önce Georgetown Üniversitesi’nin kamu politikası programı çerçevesinde yürütülen Anayasa Projesi’nin de direktörlüğünü yapmıştır.

5. Caleb Howe

Editör, *Red State* isimli sanal tartışma ortamı

Kuzey Carolina eyaletinde ikamet etmekte olan serbest bir yazardır. Red State isimli muhafazakar sanal tartışma ortamı sitesinde düzenli olarak yazmaktadır. *AOL Haberleri*’ne Amerikan seçimleri ve Kongre/ Senatosu ile ilgili yorumları ile düzenli olarak katkı sağlamaktadır. Caleb’in yazıları *New York Times*, *The National Journal*, *USA Today* ve diğer pek çok gazete ve dergide yayınlanmıştır. *The New Yorker* ve *ulusal radyo*, kendisiyle yapılmış mülakatlara yer vermiştir.

6. Georgie Anne Geyer

Universal Press

“Universal Press” sendikası için gazetecilik yapmaktadır. Yazıları dış politika ağırlıklıdır ve Kuzey-Güney Amerika’daki yaklaşık 120 gazetede yer almıştır. Fidel Castro’nun biyografisinin de içerisinde olduğu pek çok kitabı vardır. Chicago’da doğmuş, Northwestern Üniversitesi gazetecilik okulundan mezun olmuştur. İspanyolca, Portekizce, Almanca ve Rusça bilmektedir. 1973 yılında, o zamanlar Irak Cumhurbaşkanı Yardımcısı olan Saddam Hüseyin’le ilk mülakat yapan batılı gazetecidir. Yaser Arafat, Ürdün Kralı Hüseyin, Kaddafi, Ayetullah Humeyni ile de mülakatlarda bulunmuştur.

7. Ben Lando

United Press International (UPI) Enerji Editörü

“Iraq Oil Report”, Editör

Lando, Eylül 2007'den beri çıkardığı Irak Petrol Raporu adlı yayınında Irak'taki petrol ve enerji sektörü ve bu sektörün etkilediği diğer alanlar ile ilgili günlük yazılar yazmaktadır. Bu yayın bölgedeki siyasi liderler, iş dünyası temsilcileri, akademisyenler ve bürokratlar tarafından sürekli takip edilen önemli yayınlar arasındadır. UPI'nın enerji muhabiri olarak görevine Temmuz 2005 yılından beri devam etmektedir.

8. Stephan G. Richter

Editör, *the Globalist*

Stephan Richter, Ocak 2000'de kurulan The Globalist adlı sanal magazin editörüdür ve yazarlarından. Yorumlarına CNN, PBS gibi önemli haber kanallarında sıkça yer verilmektedir. Fransa'nın Les Echos adındaki günlük ekonomi gazetesi için düzenli olarak yazmaktadır. Yazıları New York Times, International Herald Tribune, Le Monde, Singapore's Straits Times, South China Morning Post, Bangkok Post, Al Ahram, Washington Post, Time, Newsweek, Die Welt, Die Zeit ve Foreign Affairs gazete ve dergilerinde yayınlanmıştır.

9. Carolyn O'Hara

Kıdemli Editör, *Foreign Policy Magazine*

Carolyn O'Hara Foreign Policy adlı magazinde kıdemli editörlük görevini yürütmektedir. Bu magazindeki yazıları dışında, diğer yazıları The New Republican, the New Statesman, and the Christian Science Monitor gibi dergilerde de yayınlanmıştır. Analizleri BBC, Ulusal Radyo, CBS Radyo, Al-Jazeera, New York Daily News gibi basın organlarında sıkça yayınlanmaktadır.